
 KOV

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. C
en

y 
pl

at
né

 k
 z

ář
í 2

01
3.

 1
 8

8 
70

 2
03

 1
1 

0 
 0

4.
16

  C
S

Průmyslová kvalita – „Made in Germany“.
Nové kompaktní úhlové brusky FEIN.

Nová definice  

ceny/výkonu  



„S novými úhlovými bruskami FEIN pracuji nejen rychleji – 
 vydrží také výrazně déle.“

Optimální chlazení motoru

pomocí postranních a zadních 
větracích drážek.

V roce 1895 vynalezla společnost FEIN jako první na světě elektrickou ruční vrtačku, v roce 1906 
první ruční brusku FEIN. Tento smysl pro inovaci, kvalitní výrobky a konstrukce „Made in Germany“ 
je skryt v každé úhlové brusce FEIN. Elektromotor vyvíjela společnost FEIN více než 115 let a dodnes 
jej zdokonaluje.

S úhlovými bruskami FEIN můžete odstranit výrazně více materiálu. Díky tomu můžete nejen 
pracovat ještě rychleji, ale rychlejší postup práce šetří také čas a peníze. A profesionálové oprávněně 
důvěřují trvanlivé kvalitě značky FEIN.

Konstantní počet otáček

Dimenzování motorů na stabilní 
počet otáček – zejména při 
zatížení.

Základní kompetence:  
konstrukce motoru

Vysoký podíl mědi pro mimo-
řádnou výkonnost a odolnost 
proti přetížení.

FEIN Konkurence

Nižší vibrace

Pro rovnoměrný úběr materiálu a 
optimální vzhled povrchu.

Dominic Schade, konstrukční mechanik ve společnosti Palfinger Platforms GmbH



   
 

Tři modelové řady – neporazitelná kvalita.

Technické údaje Solid Power Inox

Dobře ovladatelná kompaktní úhlová 
bruska na odstranění otřepů, broušení a 

oddělování.

Dobře ovladatelná kompaktní úhlová bruska s vysokou rezervou výko-
nu na efektivní hrubování a oddělování.

Specialista s variabilním 
počtem otáček na zpra-
cování ušlechtilé (nere-

zové) oceli.

Provedení WSG
8-115

WSG 
8-125

WSG
11-125

WSG 
12-125 P

WSG 
15-125 P

WSG 
17-125 P

WSG 
17-125 PS

WSG 
17-150 P

WSG
17-70 Inox

Ø brusného kotouče mm 115 125 125 125 125 125 125 150 125

Jmen. příkon W 800 800 1100 1200 1500 1700 1700 1700 1700

Jmen. výkon W 520 520 700 650 900 1000 1000 1000 1000

Volnoběžné otáčky 1/min 11000 11000 11000 11000 11000 11000 8500 8500 2700 - 8500

Délka kabelu se zástrčkou m 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Hmotnost dle EPTA kg 2,0 2,0 2,2 2,1 2,3 2,3 2,4 2,4 2,4

Stavební délka mm 289 289 299 289 299 299 309 309 309

Hodnota vibrací (hrubování) m/s² 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,1
Hodnota vibrací (brusný list) m/s² 1,8 1,8 1,8 2,0 3,5 3,5 3,5 3,5 2,2

Vybavení

Celokovová hlava převodovky • • • • • • • • •
Aretace vřetena • • • • • • • • •
Průmyslový kabel H07 • • • • • • • • •
Demontovatelný ochranný kryt odolný 
proti zkrutu • • • • • • • • •

POWERtronic - - - • • • • • •
Blokace opětovného rozběhu • • • • • • • • •
Pozvolný rozběh - - - • • • • • •
KickBack Stop - - - • • • • • •
Elektronická ochrana proti přetížení - - - • • • • • •
Elektronické nastavení otáček - - - - - - - - •

Rozsah dodávky
1 ochranný kryt, 1 matka + podložka ,  

1 přídavná rukojeť, 1 klíč
1 ochranný kryt, 1 pár přírub, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč

Objednací číslo 7 221 73 60 7 221 74 60 7 221 77 60 7 221 75 60 7 221 78 60 7 222 07 60 7 222 09 60 7 222 11 60 7 222 13 60 

Provedení
WSG 

12-125 PQ
WSG 

15-125 PQ
WSG 

17-125 PQ
WSG 

17-125 PSQ
WSG 

17-150 PQ

Rozsah dodávky
1 ochranný kryt, 1 rychloupínací matice Fixtec upínatelná bez nářadí,  

1 pár přírub, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč

Objednací číslo 7 221 76 60 7 221 79 60 7 222 08 60 7 222 10 60 7 222 12 60



Originální příslušenství FEIN

Vnitřní příruba

Objednací číslo 6 38 01 120 00 6

Vnější příruba 
M 14, na hrubovací a oddělovací i vějířovité 
brusné kotouče a kulaté copánkové kartáče.

Objednací číslo 6 38 02 052 00 0

Rychloupínací matice Fixtec upínatelná 
bez nářadí 
M 14, pro výměnu kotoučů bez nářadí, malá 
konstrukční výška pouhých 8 mm.

Objednací číslo 6 38 02 191 010

Vnější příruba 
M 14, pro elastické brusné talíře a kuželové 
copánkové kartáče.

Objednací číslo 6 38 01 154 00 7

Elastický brusný talíř 
s přírubou M14, pro fíbrové brusné listy 
Ø  125 mm.

Objednací číslo 6 38 06 087 01 3

Kufřík
Plast, vnitřní rozměry: 470 × 275 × 116 mm.

Objednací číslo 3 39 01 118 01 0

Plastový box
Vložka kufru se zamykacím víkem pro malé 
díly a příslušenství, vhodný pro kufr na nářa-
dí 3 39 01 118 01 0, max. 5 ks/kufr.

Objednací číslo 3 39 01 119 00 0

Ochranný kryt

Šířka
mm Objednací číslo
115 3 18 10 299 00 0
125 3 18 10 300 00 0
150 3 18 10 301 00 0

Ochranný kryt pro oddělování 

Šířka
mm Objednací číslo
115 6 38 11 016 01 0
125 6 38 11 017 01 0
150 6 38 11 018 01 0

Protivibrační rukojeť 
M 8, tlumí vibrace, snižuje vibrace při déle 
trvající práci.

Objednací číslo 3 21 19 124 01 0



 

 

 

Průmyslová kvalita díky více než 100 letům zkušeností.
Delší životnost uhlíkových kartáčků

Celokovová hlava převodovky

Nízká hmotnost – nejvyšší kvalita

 ▶delší životnost uhlíkových kartáčků díky inovativním 
uhlíkovým kartáčkům, optimálnímu chlazení motoru a 
velmi nízkým teplotám.

 ▶úspora času a nákladů díky nízkým výdajům na údržbu a 
delším servisním intervalům

 ▶jednoduchá a rychlá výměna uhlíkových kartáčků 
pomocí dvou servisních krytů

 ▶až o 300 g lehčí než stroje srovnatelných výkonových 
tříd

 ▶ ergonomická a neunavující práce

 ▶extrémně robustní a trvanlivé

 ▶žádné plastové díly

 ▶nastavení ochranného krytu bez opotřebení

Ži
vo

tn
os

t u
hl

ík
ov

ýc
h 

ka
rt

áč
ků

.

1–3 = konkurence



FEIN – specialista na nejodolnější elektrické nářadí.

Společnost FEIN je specialistou v oblasti výroby profesionálního 
a extrémně spolehlivého elektrického nářadí a speciálních 
aplikačních řešení pro zpracování kovů, interiérů a výrobu 
automobilů. FEIN je nejen vynálezcem první elektrické ruční 
vrtačky, nýbrž také výrobcem inovačních a nepřekonatelně 
efektivních řešení pro praxi, jež se osvědčují i v nejtvrdších 
podmínkách nepřetržitého provozu v průmyslovém a řemeslném 
prostředí, a to již po 140 let. 

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 183-0, www.fein.com
CS: FEIN elektronáradie, s.r.o., Telefón 00421-31-780 82 90 / 91, www.fein.cz    www.fein.com

Potřebujete ještě další informace? Rady se Vám dostane v nejbližší specializované prodejně:

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. C
en

y 
pl

at
né

 k
 z

ář
í 2

01
3.

 1
 8

8 
70

 2
03

 1
1 

0 
 0

4.
16

  C
SKrátká registrace – prodloužený záruční servis:

3letá záruka FEIN PLUS.
Na veškeré elektrické nářadí značky FEIN poskytujeme 3letou 
záruku FEIN PLUS. Nárok si zajistíte tak, že do 6 týdnů od nákupu 
zaregistrujete svůj nový výrobek značky FEIN na stránkách  
www.fein.com/warranty.


